

证券代码:002369

证券简称:卓翼科技

公告编号:2019-114

# 深圳市卓翼科技股份有限公司

## 2019 年 第 三 季 度 报 告

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

公司前10名优先股股东及前10名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

1.2019年9月30日资产负债表项目

资产类项目表项目

期末余额

期初余额

变动比例

变动原因

应收账款

32,000,000.00

7,046,503.53

354.19%

主要系本期应收账款结算增加所致。

应付账款

2,202,546.04

3,540,371.56

-36.94%

主要系本期应付供应商货款减少所致。

预付款项

40,342,465.01

304,236.89

-100.00%

主要系本期预付供应商货款减少所致。

其他流动资产

28,207,894.35

15,671,651.19

79.90%

主要系本期预缴留抵税额及预缴企业所得税所致。

可供出售金融资产

98,344,148.68

-100.00%

系首次执行新金融工具准则，原计入可供出售金融资产的权益工具投资，按照公允价值计量。

其他权益工具投资

45,000,000.00

-100.00%

系首次执行新金融工具准则，原计入可供出售金融资产的权益工具投资，按照公允价值计量。

其他非流动资产

43,706,250.00

-100.00%

系首次执行新金融工具准则，原计入可供出售金融资产的权益工具投资，按照公允价值计量。

在建工程

220,624,619.64

165,506,023.06

33.23%

主要系本期新增研发项目及在建工程所致。

其他非流动资产

65,768,176.98

25,156,060.87

161.44%

主要系本期新增研发项目及在建工程所致。

应付票据

122,802,894.69

180,418,052.15

-31.42%

主要系本期应付票据到期兑付所致。

应付账款

73,399,301.49

39,410,264.80

86.24%

主要系本期应付供应商货款增加所致。

其他应付款

64,364,827.22

45,368,521.24

41.87%

主要系本期应付供应商货款增加所致。

长期应付款

1,071,679.21

3,988,509.53

-62.64%

主要系本期应付供应商货款减少所致。

应付利息

20,000,000.00

120,000,000.00

41.67%

主要系本期应付供应商货款增加所致。

递延收益

43,403,355.98

25,902,907.90

66.98%

主要系本期收到与资产相关的政府补助所致。

预计负债

1,428,026.71

0.00

-100.00%

系本期计提预计负债所致。

递延所得税负债

13,196,920.00

-100.00%

系本期计提递延所得税负债所致。

其他非流动资产

228,027,280.07

145,992,907.90

56.19%

主要系本期新增研发项目及在建工程所致。

资产减值损失

80,222,997.96

13,994,026.00

472.23%

主要系本期计提资产减值损失所致。

其他综合收益

-21,496.38

-35,142.49

38.63%

主要系本期计提资产减值损失所致。

所有者权益合计

113,599,152.09

43,403,355.98

162.16%

主要系本期计提资产减值损失所致。

负债合计

80,222,997.96

13,994,026.00

472.23%

主要系本期计提资产减值损失所致。

其他综合收益

-21,496.38

-35,142.49

38.63%

主要系本期计提资产减值损失所致。

所有者权益合计

113,599,152.09

43,403,355.98

162.16%

主要系本期计提资产减值损失所致。

负债合计

80,222,997.96

13,994,026.00

472.23%

主要系本期计提资产减值损失所致。

其他综合收益

-21,496.38

-35,142.49

38.63%

主要系本期计提资产减值损失所致。

所有者权益合计

113,599,152.09

43,403,355.98

162.16%

主要系本期计提资产减值损失所致。

负债合计

80,222,997.96

13,994,026.00

472.23%

主要系本期计提资产减值损失所致。

其他综合收益

-21,496.38

-35,142.49

38.63%

主要系本期计提资产减值损失所致。

所有者权益合计

113,599,152.09

43,403,355.98

162.16%

主要系本期计提资产减值损失所致。

负债合计

80,222,997.96

13,994,026.00

472.23%

主要系本期计提资产减值损失所致。

其他综合收益

-21,496.38

-35,142.49

38.63%

主要系本期计提资产减值损失所致。

所有者权益合计

113,599,152.09

43,403,355.98

162.16%

主要系本期计提资产减值损失所致。

负债合计

80,222,997.96

13,994,026.00

472.23%

主要系本期计提资产减值损失所致。

其他综合收益

-21,496.38

-35,142.49

38.63%

主要系本期计提资产减值损失所致。

所有者权益合计

113,599,152.09

43,403,355.98

162.16%

主要系本期计提资产减值损失所致。

负债合计

80,222,997.96

13,994,026.00

472.23%

主要系本期计提资产减值损失所致。

其他综合收益

-21,496.38

-35,142.49

38.63%

主要系本期计提资产减值损失所致。

所有者权益合计

113,599,152.09

43,403,355.98

162.16%

主要系本期计提资产减值损失所致。

负债合计

80,222,997.96

13,994,026.00

472.23%

主要系本期计提资产减值损失所致。

其他综合收益

-21,496.38

-35,142.49

38.63%

主要系本期计提资产减值损失所致。

所有者权益合计

113,599,152.09

43,403,355.98

162.16%

主要系本期计提资产减值损失所致。

负债合计

80,222,997.96

13,994,026.00

472.23%

主要系本期计提资产减值损失所致。

其他综合收益

-21,496.38

-35,142.49

38.63%

主要系本期计提资产减值损失所致。

所有者权益合计

113,599,152.09

43,403,355.98

162.16%

主要系本期计提资产减值损失所致。

负债合计

80,222,997.96

13,994,026.00

472.23%

主要系本期计提资产减值损失所致。

其他综合收益

-21,496.38

-35,142.49

38.63%

主要系本期计提资产减值损失所致。

所有者权益合计

113,599,152.09

43,403,355.98

162.16%

主要系本期计提资产减值损失所致。

负债合计

80,222,997.96

13,994,026.00

472.23%

主要系本期计提资产减值损失所致。

其他综合收益

-21,496.38

-35,142.49

38.63%

主要系本期计提资产减值损失所致。

所有者权益合计

113,599,152.09

43,403,355.98